CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

REDAÇÃO FINAL Nº 01/2024

Autoria: Comissão de Finanças e
Orçamento
Nº do Protocolo: 2854/2024
Protocolado em: 16/12/2024 16h14

Redação Final ao Projeto de Decreto Legislativo
nº 04/2024, que dispõe sobre a aprovação das
Contas da Prefeitura Municipal de Porto Ferreira
relativas ao exercício de 2022.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 04/2024

“Dispõe  sobre  a  aprovação  das  Contas  da  Prefeitura  Municipal  de  Porto  Ferreira
relativas ao exercício de 2022.”

Artigo 1º - Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, Estado de São
Paulo, relativas ao exercício de 2022, objeto do Processo TC-004279.989.22-2, com exceção feita
aos atos pendentes de apreciação pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, ficando mantidas
as determinações consignadas à margem do parecer,  inclusive o que concerne à formação de
apartados.

Artigo 2º -  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Comissões, 16 de dezembro de 2024.

Alan João Orlando
Presidente da Comissão de Finanças e

Orçamento

Luciane Lourenço Pereira de
Sousa

Secretária da Comissão de Finanças e
Orçamento

Ricardo Luís Patroni
Membro da Comissão de Finanças e

Orçamento

Esta folha foi gerada automaticamente em: 16/12/2024 às 16:14:52 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
la

n
Jo

ão
 O

rla
nd

o,
 L

uc
ia

ne
 L

ou
re

nç
o

Pe
re

ira
 d

e
So

us
a,

 R
ic

ar
do

 L
uí

s
Pa

tro
ni

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
Br

as
ile

ira
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
po

rt
of

er
re

ir
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

PV
PS

-L
IR

G
D

-S
U

M
LJ

-R
Q

BH
Z-

M
6A

BE
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/APVPS-LIRGD-SUMLJ-RQBHZ-M6ABE
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/APVPS-LIRGD-SUMLJ-RQBHZ-M6ABE

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Redação Final Nº 01/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 16/12/2024 13:04:15
Hash Interno: abusjf8b58we0p39snhrnonviayetig7msoa0ic1

Chave de Verificação

APVPS-LIRGD-SUMLJ-RQBHZ-M6ABE
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

386.***.***-77 Alan João Orlando Assinado em 16/12/2024 14:27

160.***.***-35 Luciane Lourenço Pereira de Sousa Assinado em 16/12/2024 15:28

230.***.***-10 Ricardo Luís Patroni Assinado em 16/12/2024 16:11

Esta folha foi gerada automaticamente em: 16/12/2024 às 16:14:52 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
la

n
Jo

ão
 O

rla
nd

o,
 L

uc
ia

ne
 L

ou
re

nç
o

Pe
re

ira
 d

e
So

us
a,

 R
ic

ar
do

 L
uí

s
Pa

tro
ni

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
Br

as
ile

ira
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
po

rt
of

er
re

ir
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

PV
PS

-L
IR

G
D

-S
U

M
LJ

-R
Q

BH
Z-

M
6A

BE
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/doc/materia/11092/documento
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/APVPS-LIRGD-SUMLJ-RQBHZ-M6ABE
https://cmportoferreira.gwlegis.com.br/validador/APVPS-LIRGD-SUMLJ-RQBHZ-M6ABE